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تابستان 97 شاهد بروز خاموشی های متعدد 
در اقصی نقاط کشور بودیم که این موضوع موجب 
شد تا پس از سال ها، جداول برنامه های احتمالی 
قطع برق )در صورت رشــد مصــرف در مناطق 
مختلف هر شهر( به صورت روزانه تهیه و منتشر 
شود، اما امسال خدا رو شکر در بخش خانگی به 
ویژه در تهران -تا این لحظه- چندان با خاموشی 
مواجه نشده ایم. اکثر خاموشی های تابستان 98 در 
تهران معطوف به سازمان های دولتی و بانک های 

پرمصرف است. 
حامد روحی یک شهروند تهرانی با امیدواری می گوید: 
»بانصب و راه اندازی نیروگاه خورشــیدی در روستاها و 
امکان شروع به نصب و راه اندازی مشابه این نیروگاه ها در 
پشت بام خانه های شهرها، فکرنکنم تابستان 98 خاموشی 

داشته باشیم.«
با این حال هنوز هم تا فراگیر شــدن انرژی پاک در 
کشــور راه زیادی را پیش رو داریم. به نظر می رسد برای 
نصب و راه اندازی نیروگاه های خورشیدی باید از پشت بام 

ساختمان های اداری، دولتی و بانک ها شروع کرد.
یکی از سؤالاتی که در آستانه تابستان 98 مطرح شد ، 
این است که آیا تابستان 98 خاموشی خواهیم داشت؟ رضا 
اردکانیان وزیر نیرو پیشتر پاسخ جالبی به این پرسش داد.

اردکانیان در این خصوص گفت: »این سؤالی است 
چالش قطعی برق در تابستان و راهکارهای پیش رو

 بخش دوم

اصلاح الگوی مصرف با تنظیم درجه وسایل سرمایشی در خانه و اداره

30 درصد مصرف پیک روزانه در تابستان مربوط 
به بحث سرمایش است و گفته می شود مصرف برق 

که من باید از هموطنان عزیز مصرف کننده بپرســم که 
آیا قرار اســت کماکان مصرف صحیح داشــته باشید و 
پاسخ بشنوم که بله، و بعد من بگویم در نتیجه هیچ نوع 

خاموشی نخواهیم داشت.«
بنابراین هیچ گزینه ای در رویارویی با مصرف بی رویه 
برق با اهمیت تر از صرفه جویی در همه بخش های خانگی، 

تجاری، دولتی و صنعتی نیست. 
راهکار کاهش مصرف برق 

لوازم سرمایشی در فصل تابستان 
30 درصد مصرف پیک روزانه در تابستان مربوط به 
بحث سرمایش است و گفته می شود مصرف برق وسایل 
سرمایشی در ایران معادل کل مصرف کشورهای همسایه 
است. لزوم فرهنگ  سازی و آشنایی مردم با بحران های 
رو بــه  رو، ارائه راهکارهای پیشــگیری به صورت علمی 
و ترویج انرژی هــای جایگزین در زمینه مهار هدر رفت 
انرژی برق، بسیار حائز اهمیت است. همکاری تنگاتنگ 
صدا و سیما به منظور فرهنگ سازی و آموزش شهروندان 

جایگاه ویژه ای دارد.
همچنیــن اتخــاذ تدابیــر پیشــگیرانه و انجــام 
هماهنگی هــای لازم در بخش های کشــاورزی، اداری، 
CNG و اقداماتــی از قبیل تغییر ســاعات کار ادارات و 

به کارگیری دیزل ژنراتورهای ادارات در ساعات اوج بار 
روزانه، قبل از شروع دوره بحران، از گام هایی است که تا 

کنون برداشته شده اند.
اما راهکار کاهش مصرف برق لوازم سرمایشــی در 
فصل تابستان چیست؟ حسین هاشم زاده یک فروشنده 

وسایل سرمایشی استاندارد برایمان توضیح می دهد: »با 
آمدن فصل تابستان 40 درصد مصرف برق کشور مربوط 
به سیستم های سرمایشی می شود. کولرهای آبی یکی از 
پرمصرف ترین لوازم سرمایشــی هستند که با استفاده از 
سایه بان می  توان بازدهی آن ها را چند برابر کرد و از طرفی 
مصرف برق 10 درصد کاهش پیدا می  کند. تمیز کردن 
فیلترهای کولر و نصب کردن ســایه بان بر روی کولر نیز 
تاثیر بسزایی در بهره وری کولرهای گازی و کاهش مصرف 
برق آن ها دارد. عوض کردن سالیانه پوشال های کولر آبی 
حدودا 10 درصد از مصرف برق می کاهد. کولرهای آبی را 
در طول روز دائما روشن نگه ندارید و در زمان کار کردن 

نیز آن ها را روی دور کند قرار دهید.«
وی ادامه می دهد: »اســتفاده از کولرهای گازی هم 
شرایط خاص خود را دارد و باید به آن شرایط توجه کرد. 
نصب کندانسورهای کولرگازی در سایه، تاثیر قابل توجهی 
در کاهش اتلاف برق مصرفــی این کولرها دارد. هنگام 
انتخاب کولرهای گازی، کولری انتخاب کنید که دارای 
آرم استاندارد با رتبه بهره وری انرژی بالا باشد. استفاده از 
 G به جای کولر با رتبه A یک کولرگازی با رتبه بهره وری
حدودا 40 درصد میزان برق مصرفی را کاهش می دهد.«
این فروشنده وسایل سرمایشی استاندارد در تکمیل 
صحبت هایش توصیه می کند: »مصرف کنندگان کولر، در 
ســاعات اوج مصرف برق )12 تا 18 و 20 تا 23( درجه 

کولــر گازی خود را بین 24 تا 26 درجه تنظیم کنند و 
دور موتور کولر آبی خود را کند کنند، می توانند در مصرف 

برق صرفه جویی کنند.
همچنین هر زمانی احساس کردند محیط خانه خنک 
شــده است، می توانند به مدت نیم ساعت کولر گازی یا 
آبی خود را خاموش کنند تا در مصرف برق صرفه جویی 
صورت بگیرد. مشــترکانی که دارای کنتور دیجیتالی یا 
چند تعرفه هســتند می تواننــد از این فرصت به خوبی 

استفاده کنند.«
درجه وسایل سرمایشی ادارات 

باید روی 25 تنظیم شود
در یک روز اداری در تابستان 59 مگاوات برق مصرف 
می شــود، در حالی که در یک روز اداری در زمســتان، 
مصرف برق حدود 34 مگاوات است که این تفاوت مصرف 

مربوط به وسایل سرمایشی است. 
سامانی سخنگوی وزارت کشور می گوید: »با تنظیم 
وســایل سرمایشی ادارات روی درجه متعادل 24 شاهد 
کاهــش 10 درصدی مصرف بــرق خواهیم بود. مبنای 
تصمیم گیری ما در  جلسات مدیریت مصرف در صنعت 
برق، برخــورد با ادارات پر مصرف و کاهش مصرف برق 

از طریق استفاده درست از وسایل سرمایشی است.«
وی درباره تغییر ساعت فعالیت دستگاه های اداری 
می گوید: »به لحاظ حقوقی تغییر ساعات اداری مشکلاتی 
برای مردم به وجود می آورد، به همین دلیل مقرر شــد 
اولویت صرفه جویی در بخش دولتی باشــد و ادارات در 
کاهش مصرف پیش قدم باشند، بعد سیاست های تشویقی 

و تنبیهی در حوزه مردمی لحاظ شود.«
ســخنگوی وزارت کشور ادامه می دهد: »سه محور 
برای مدیریت مصرف  برق تعیین شده است. اولین محور 
این که دستگاه هایی که دارای مولد برق اند، موظف شدند 
در ساعات اوج مصرف از مولد های خودشان استفاده کنند 

و از شبکه برق کشور خارج شوند.
در خصوص دومین محور مدیریت دستگاه ها موظف 
شــدند، وسایل سرمایشی را روی درجه 24 و 25 تنظیم 

کنند.
سومین محور ضمانت اجرایی است که با دستگاه هایی 
کــه دســتورالعمل ها را رعایت نکننــد، برخورد جدی 

می شود.«
رجبی مشــهدی سخنگوی صنعت برق کشور نیز با 
اشاره به بار مصرفی 18 هزار مگاواتی وسایل سرمایشی 
می گوید: »با تنظیم کولر ها و وسایل سرمایشی ادارات از 
درجه 20 به درجه متعادل 24 یا 25 شــاهد کاهش 10 
درصدی مصرف برق خواهیم بود. آگاه ســازی مردم در 
جهت تغییر رفتار مصرفی بسیار حائز اهمیت است. دولت 
نباید از مردم در رفاه بیشــتری باشد. در ساعات روز باید 

میزان استفاده از وسایل روشنایی به حداقل برسد و بعد 
از ساعات اداری باید همه وسایل سرمایشی دستگاه ها و 

کامپیوتر ها و چراغ های غیرضرور خاموش شود.«
سخنگوی صنعت برق کشور در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »در طرح مدیریت مصرف ادارات، در تهران هزار 
مرکز که مصرف زیاد دارند را هدف داریم که مرحله اول 
آگاه سازی  و مرحله دوم پایش چگونگی کاهش مصرف 
اســت. برای این منظور سیستم پایش طراحی شده که 

اجرای کاهش مصرف اداره دولتی قابل رصد است.
الگوی مصرف 300 کیلو وات در ماه های گرم است 

که باید در ماه های غیر گرم به 200 کیلو وات در ساعت 
برسد. برای مدیریت مصرف برق تشویق ها و تنبیه های 
مناسبی در نظر گرفته شده است و امسال 3800 کیلو وات 

کاهش مصرف داشتیم.«
جمع آوری لامپ های پر مصرف
 از واحدهای تجاری پایتخت

دَم دَم هــای  کــه  همیــن  محلــه  میوه فروشــی 
 غروب می شــود، چلچراغــی می افــروزد از لامپ های 

پرُمصرف.
می گوید: »بایــد نور به میوه ها بخورد تا برق بزند و 

مشتری جذب شود!«
می گویم: »حالا چرا از لامپ های کم مصرف استفاده 
نمی کنی؟ می دانی چقدر در هزینه برق مغازه صرفه جویی 

می شود؟«
برخــی از واحدهای تجاری شــهر تهران، علی رغم 

اطلاع رسانی های گسترده در خصوص افزایش بار شبکه 
توزیع برق در تابستان و لزوم مدیریت مصرف و جلوگیری 
از هدررفت انرژی، همچنان از لامپ های التهابی کم بازده 
به منظور تامین روشنایی استفاده می کنند که این امر، 
تاثیر زیادی در افزایش مصرف برق شــهر تهران به ویژه 
در ساعات 20 الی 23 به عنوان ساعت پیک شبانه، دارد. 
این درحالی اســت که استفاده از لامپ های کم مصرف و 
LED، ضمن کاهش برق مصرفی شهر تهران و کمک به 
پایدار بودن شــبکه توزیع برق، تاثیر زیادی بر بهای برق 
مصرفی واحدهای تجاری و بهبود و توسعه کسب و کار  

نیز خواهد داشت. به همین منظور، اکیپ های عملیاتی 
مناطق 22 گانه این شــرکت با حضــور در خیابان های 
پایتخت، با اطلاع رسانی گسترده، آموزش چهره به چهره و 
جلب همکاری مغازه داران، نسبت به جمع آوری لامپ های 
پرمصرف التهابی وجایگزینی با لامپ های کم مصرف یا 

LED توسط صاحبان اصناف، اقدام می کنند.
صادق گودرزی یک کارشــناس برق منطقه ای در 
کلانشهر تهران برایمان توضیح می دهد: »کاهش مصرف 
برق و به دنبال آن جلوگیری از بروز خاموشــی، کاهش 
مخاطراتی همچون آتش ســوزی ناشی از افزایش دمای 
کابل هــای برق، حذف نورهای تنــد و زننده واحدهای 
تجــاری، حذف گرمای حاصل از لامپ های التهابی و به 
دنبال آن کاهش مصرف برق سیســتم های سرمایشی، 
استفاده از مزایای زیست محیطی بهره گیری از لامپ های 
LED و توسعه و ترویج فرهنگ مدیریت مصرف برق در 
سطح جامعه، از جمله مزایایی است که انتظار می رود با 

اجرای این طرح، حاصل شود.
شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، از مشترکانی 
که با رعایت راهکارهای مدیریت مصرف برق، این شرکت 
را در خدمت رسانی هر چه بهتر به منظور گذران تابستانی 

بدون خاموشی، همراهی می کنند، قدردانی می کند.«
دستگاهی که هزینه های قبض برق را کاهش می دهد

برای نخســتین بار در کشــور سیستم سرمایشی 
گرمایشی جدید، با قابلیت ذخیره سازی انرژی و کاهش 
92 درصدی مصرف برق در اوج مصرف تابستانی توسط 
مهندســین ایرانی ساخته شد. دستگاهی که با حمایت 

و ورود آن به چرخه زندگی های پرهزینه امروز، موجب 
صرفه جویی 40 تا 50 درصدی در هزینه های تمام شده و 
نیزکاهش 52 درصد هزینه در قبوض آب و برق می شود.

با توجه به شــرایطی که در صنعت برق وجود دارد 
یکــی از دغدغه هــای بزرگ شــرکت های توزیع برق، 
مدیریت اوج  مصرف در فصل تابســتان است. طی یک 
بررسی میدانی در قالب پروژه تحقیقاتی شرکت توزیع 
نیروی برق که توسط محققین صورت گرفته، مشخص 
شد که سال  به  سال در حال افزایش تعداد سیستم های 
سرمایشی هستیم. این امر تا بدان جا پیش رفته که حتی 
کسانی که از سیســتم های کولرآبی استفاده می کنند، 
تمایل بــه جایگزینی آن به کولرگازی که بســیار هم 
پرمصرف است، بوده و این درخواست در فصل تابستان 

افزایش پیدا می کند.
مهندس اسماعیل حسین پور به  عنوان نماینده تیم 
تولیدکننده جدیدترین دســتگاه سرمایشی در ایران، 
کم و کیف تولید این دستگاه را این گونه توصیف می کند: 
»ما در تولید این دستگاه با این نگاه وارد شدیم و گفتیم 
باید دستگاهی بسازیم که هم نیاز سرمایشی در فصل 
گرمــا را تامین و هم معضل پیک مصرف را بتواند حل 
کند. در نهایت برای ســاخت آن یک تیم چند نفره ای 
تشکیل دادیم و توانستیم دستگاهی بسازیم که سیال 
داخــل آن ، 90 درصد آن آب و 10 درصد آن ســیال 
نانویی اســت. عملکرد این پکیج که 70 درصد قطعات 
آن ایرانی و از تولیدات داخلی بوده، به این صورت است 
که  با داشتن یک بانک یخی که در آن پیش بینی شده، 

سرمایش را در ساعت 12 شب که زمان کم مصرف برق 
در شــبانه روز اســت از برق تغذیه کرده و در زمان اوج 
مصرف که حدود 6 ســاعت در طول روز است، با خارج 
کردن تمام کمپرسورها با حداکثر یک آمپر، سرمایش 

هر محیطی را تأمین کند.«
حســین پور در بیان قابلیت های دیگر این سیستم 
سرمایشــی، به تأمین گرمای محیــط و تولید آب داغ 
برای مکان مورد نظر اشــاره کرده و می گوید: » ما این 
سیستم را در حدود 12 مدل در ظرفیت های گوناگونی 
برای مساحت های مناسب ، طراحی کرده ایم و طی آن 
در نظر گرفته ایم که هرکدام از مدل ها برای چه مساحت 
و با چه قابلیت  فنی و ظرفیتی ساخته و چقدر سرمایش 
و گرمایــش تولید کند. از طرفی هم این نکته را مدنظر 
داشته ایم  با توجه به این که  برخی از شهرها با مشکل 
گاز مواجه هســتند، این دستگاه طوری تعبیه  شده که 
برای گرمایش هم از نیروی برق و هم گاز و یا در شرایط 

موردنیاز، دوگانه عمل کند.«
این دستگاه مدیرت مصرف برق داشته و در شب که 
هزینه مصرف برق کمتر است، انرژی را در قالب ساختن 
یخ ذخیره می کند. از طرف دیگر این سیستم قدرت دارد 
که باوجود داشتن یک مخزن، برای چندین فن کویل به  

صورت هم  زمان سرمایش محیطی را تأمین کند.
جای بسی امیدواری است که سرنوشت این اختراع 
آن طور که از اخبار بر می آید، خوب رقم خورده و مورد 
حمایت مســئولان قرار گرفته است وهم اکنون به خط 

تولید رسیده است.

سخنگوی وزارت کشور: تنظیم وسایل سرمایشی ادارات روی درجه متعادل ۲۴ کاهش ۱0 درصدی مصرف برق را نتیجه می دهد. مبنای تصمیم گیری ما در  
جلسات مدیریت مصرف در صنعت برق، برخورد با ادارات پر مصرف و کاهش مصرف برق از طریق استفاده درست از وسایل سرمایشی است.

وسایل سرمایشی در ایران معادل کل مصرف کشورهای همسایه می باشد.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 ۶۱۰۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
و یا حساب ۰۱۰۶7۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

۶/380/0003/1۹0/0001/5۹5/000۷/4۹0/0003/۷45/0001/8۷2/500روزانهکیهان فارسی

۹/200/0004/۶00/0002/300/00010/5۶0/0005/280/0002/۶40/000روزانهکیهان انگلیسی

۹/200/0004/۶00/0002/300/00010/5۶0/0005/280/0002/۶40/000روزانهکیهان عربی

2/۷۹0/0001/3۹0/000۶۹5/0004/1۶0/0002/080/0001/040/000هفتگیکیهان ورزشی

2/۷۹0/0001/3۹0/000۶۹5/0004/1۶0/0002/080/0001/040/000هفتگیمجله زن روز

1/3۹4/000۶۹۷/00034۹/0002/080/0001/040/000520/000دو هفته نامهمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ342/000دو ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پــور آهنگر به شــماره 
ملــی 2060701163 بــه 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شــماره ملی 
5579142064 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
انتخــاب شــد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  ســال به قرار ذیل 
شــدند. شــرکت مهندسی 
)ســهامی  بهینه ســاز  آماد 
خــاص( بــه شناســه ملی 
10102251738 شــرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملــی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
)ســهامی  جهــان  ســبز 
خــاص( بــه شناســه ملی 
شــرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گستردانا 
)ســهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۸۳۳۴۰

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۲۲۵۵۰۱۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1396/4/26 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به 
95/12/29 مــورد تصویب قرار گرفت. آقای علیرضا 
بکلــری به شــماره ملــی 0045100829 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای افشین رضاخان ویلیائی بشماره 
ملی 0044001363 بســمت بــازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
انتخاب شد. اعضای هیئت مدیره عبارتند از: شرکت 
جهاد تعاون )سهامی خاص( به شماره شناسه ملی 
10101382904 به نمایندگی آقای حسین فهمیده 
شماره ملی 0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم 
شماره ملی 0036203270 و شرکت خدماتی نباتات 
علوفه ای ایران )ســهامی خاص( شماره شناسه ملی 
10101405565 به نمایندگی آقای محمد حسن 
مشکوری شماره ملی 0451915501 برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد 
سازندگان سهامی خاص به شماره ثبت ۹۸۴۰۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۲۴۰۸۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت دوم(
شرکت خدمات بازرگانی سرو اتحاد اسپادانا

)سهامی خاص/ در حال تصفیه( به شماره ثبت 3۹۹۹5 
و شناسه ملی 102۶05۷۶55۹

در راســتای اجرای ماده 225 لایحه اصلاحی قانون تجارت و پیرو آگهی انحلال 
شــماره 2084 مورخ 1395/8/15 روزنامه کثیرالانتشار کیهان، بدینوسیله از کلیه 
بســتانکاران شرکت خدمات بازرگانی ســرو اتحاد اسپادانا)سهامی خاص/ در حال 
تصفیه( به شــماره ثبت 39995 دعوت به عمل می آید ظرف مدت 6 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول، با در دســت داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه: 
اصفهان، کیلومتر 28 جاده تهران، جنب شرکت صنایع هواپیماسازی ایران، شرکت 
تعاونی هســایاران کد پســتی 8337185487، آقای علی اشــتیاقی)مدیر تصفیه( 

مراجعه فرمایید.
علی اشتیاقی- مدیر تصفیه 
شرکت خدمات بازرگانی سرو اتحاد اسپادانا

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: وســایل 

کمک آموزشی. شرح فعالیت: این شرکت نوپا)استارت آپ( قصد 

دارد در حوزه وســایل کمک آموزشی مرتبط با کتب آموزش و 

پرورش فعالیت کند. این شرکت علاوه بر ارائه طرح به شرکت های 

فعال در زمینه ســاخت وسایل کمک آموزشــی، به مانند پل 

ارتباطی بین مدارس و شــرکت های تولیدکننده نیز می باشد و 

آمادگی دارد تا با ارائه فهرستی از محصولات موجود شرکت های 

تولیدی مختلف، مدارس را در زمینه تجهیزات کمک آموزشی 

یاری نماید. همچنین این شــرکت می توانــد ایده ها، نظرات و 

ســفارش های آموزگاران و مدیران مدارس را به شــرکت های 

تولید کننده رسانده و آنها را در ارائه محصولات جدید همراهی 

کند. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان 

تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- محله 

عباس آباد- اندیشــه- خیابان شهید محمدحسین علی اکبری- 

خیابان باغ- پلاک 48- طبقه اول- کدپســتی 1576914413 

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال 

نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم آناهیتا لطیفی به 

شماره ملی 0061641820 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه 

خانم یلدا لطیفی به شماره ملی 0063668246 دارنده 100000 

ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم آناهیتا لطیفی به شماره 

ملی 0061641820 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم 

یلدا لطیفی به شماره ملی 0063668246 به سمت رئیس هیئت 

مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 

بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،  سفته، بروات، قراردادها، 

عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 

آناهیتا لطیفی و یلدا لطیفی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی  های شرکت تعیین گردید.  ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دانش افزار نوتاش در تاریخ ۱۳۹7/۰۶/۰۳ 
به شماره ثبت ۵۳۰۵۶۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰7۸۰۰۵۴7 


